
PROČ KOUPIT LENOVO™ TAB3 10 BUSINESS

WWW.LENOVO.CZ

Dlouhá výdrž 
baterie
Baterie v TAB3 10 
Business má až 
neuvěřitelně dlouhou 
výdrž na jedno nabití. 
Užijte si až 12 hodin na 
vašem tabletu a splňte 
tak mnohem více 
pracovních úkolů. 

Optimalizován 
pro práci 
TAB3 10 Business 
zrychlí váš pracovní 
den díky systému 
Android™ for work  
spolu s hardwarovým 
šifrováním a zásadami 
pro bezpečnost vašeho 
zařízení. 

Skvělá odolnost
Odolnost proti polití, 
prachu a poškrábání  
díky Corning® Gorilla® 
Glass vám umožní 
tablet používat 
kdekoliv, a to beze 
strachu z poškození.

Brilantní Full HD 
displej
Užijte si brilantní 10.1" 
Full HD (1920x1200) IPS 
displej při prohlížení 
dokumentů nebo 
sledování filmů.

Lenovo™ TAB3 10 Business

CHYTRÁ VOLBA BYZNYS TABLETU
Skvělé zařízení pro firmy a jejich zaměstnance
Lenovo™ TAB3 10 Business je optimalizován pro podnikovou mobilitu a rychlý, výkonný 
multitasking. Tento tablet je tou nejlepší volbou pro vaše podnikání. Vydrží až neuvěřitelných 
12 hodin na jedno nabití a je vybaven výkonným systémem Android™ pro pracovní software. 
Podívejte se po práci na film na brilantním 10.1" Full HD displeji a užijte si vlastnosti jako zvuk  
Dolby Atmos®, 5 MPix přední a 8 MPix zadní fototaparát. Vynikající odolnost IP52 proti polití a 
prachu pomáhá tomuto tabletu splnit podmínky pro opravdovou všestrannost pro váš 
byznys. 



SOFTWARE

Procesor
64bitový čtyřjádrový MediaTek™ 1.3 GHz 

Audio
Dva reproduktory s technologií Dolby Atmos®

Paměť
: 2 GB / 3 GB1 RAM 

Vnitřní úložiště : 32 GB / 64 GB1 + microSD™ 

Rozšiřitelná paměť    : až 64 GB

24
7 

m
m

 

171 mm 

Hmotnost:
509 g 

8.9 mm 

Foroaparát
Zadní
8 MPix 
s automatickým 
zaostřením 

Přední
5 MPix s fixním zaostřením 

Operační systém 
Android™ 6.0

VÝKON

Displej
Velikost : 10.1" FHD IPS 

Rozlišení : 1920x1200

Ochrana proti poškrábání : Corning® Gorilla® Glass

Odolnost : IP52 od technologie P2i 
odolnost proti tekutinám IPX2; 
odolnost proti prachu IP5X  

Barvy
Břidlicově černá

Připojení/ Rádio
4G síť : TDD LTE / 

  FDD LTE2

3G síť  : WCDMA / EVDO2

2G síť : GSM

WiFi : 802.11 a/b/g/n/ac  

Bluetooth® : Ano

GPS podpora : Ano

NFC : Ano

3.5 mm Audio Jack : Ano 

FM rádio  : Ano

SIM
Typ : Micro SIM 

Sloty: jeden slot

PŘIPOJENÍ

Video
Zadní
8 MPix - 1080p

Přední
5 MPix - 720p

Baterie
Kapacita : 7000 mAh 

Pohotovostní doba : Až 12 hodin

IdeaPad™ MIIX 700 Business 
Edition ThinkPad® X1 TabletCHCETE VÍC?

Aplikace
• Android™ pro práci
• Google Play pro práci

WWW.LENOVO.CZ
©2016 Lenovo. Všechna práva vyhrazena. Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny 
obrázky mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či 
služby třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. NewThinking jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou 
ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel logo, Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další 
názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. Výdrž baterie (a doba dobíjení) se bude lišit v závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení systému a 
způsobu používání.

• TAB3 10 Business
• Nabíječka
• Bezpečnostní příručka /

záruční list
• Příručka pro začátečníky
• Čistící ubrousek*

* Ve vybraných zemích. 

1 Zkontorlujte MBG kontakt pro MOQ.
2 Dostupné v některých zemích.

CO JE V BALENÍ

Lenovo™ TAB3 10 Business

SPECIFIKACE

DESIGN

Senzory
G-Senzor
Hall Senzor
Vibrace




